

**Constructia edificiului Substatiei de
Asistenta Medicala Urgenta
Prespitaliceasca Cahul**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-8
Alimentarea cu gaze presiune joasa (AGI)

Valoarea de deviz 18 357,72 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	IC25C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la coloane in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, Teava apa-gaz d=32x3.2	m	4,00	166,12 76,47	664,48 305,89
2	RpGA15A	Montarea curbelor de sudura, tratate termic la conductelor de gaze aparente, Curba pentru sudura 32x3.2 mm	buc	2,00	195,50 135,95	391,00 271,90
3	RpGA19C	Sudarea mufelor din otel forjat, pe conducte din otel, avind diametrul de 1 1/4" Mufa otel 32x3.2/25x3.2 mm	buc	1,00	64,41 23,79	64,41 23,79
4	IC25B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la coloane in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 25x3.2 mm	m	1,00	133,90 63,73	133,90 63,73
5	RpGA15A	Montarea curbelor de sudura 90*, tratate termic la conductelor de gaze aparente, din teava de constructii cu diametrul de 25x3.2 mm	buc	1,00	179,50 135,95	179,50 135,95
6	ID10C	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 1" de tip 11436κ	buc	2,00	389,13 63,73	778,25 127,45
7	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava conform ГОСТ 10704-91, avind diametrul exterior si grosimea peretilor de 57x3,0 mm si lungimea de 500 mm	buc	1,00	54,97 33,99	54,97 33,99
8	RpGA12E	Montarea dispozitivelor de sustinere (bratari, console, piese de sustinere) la conducte cu diametrul de 1 1/4"	buc	2,00	75,01 28,89	150,03 57,78

1	2	3	4	5	6	7
9	RpGA39D	Montarea racordurilor olandeze U2 , cu diametrul nominal de 1" din fonta la instalatiile de gaze (altele decit cele prevazute in normele pentru conducte) Racord olan. 1" x 1/2"	buc	2,00	68,75 33,99	137,50 67,98
10	ID02A	Furtun flexibil pentru instalatii de gaze naturale presiune joasa, L=1.0 m, avind diametrul nominal al racordutilor - 1/2"	buc	2,00	198,53 15,29	397,07 30,59
11	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata - 5.905-8 YF.9.00	kg	2,00	64,54 19,54	129,09 39,09
12	RpGD07A	Grunduirea si vopsirea conductelor si aparatelor cu miniu de plumb si vopsea galbena de ulei, avind diametrul exterior de pina la 60 mm inclusiv	m	5,00	11,47 8,50	57,33 42,48
13	IE06A	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. pina la 1"	m	1,00	18,35 9,35	18,35 9,35
14	IE06B	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. peste 1"	m	4,00	25,35 12,75	101,38 50,98
15	IE07A	Verificarea difinitiva la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de pina la 1", inclusiv	m	1,00	14,85 7,65	14,85 7,65
16	IE07B	Verificarea difinitiva la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de peste 1"	m	4,00	21,85 11,05	87,38 44,18
Total capitole lucrari de constructie			100,00 +		3 359,49	
Contributii sociale			24,00 %		315,07	
Total:			100,00 +		3 674,56	
Transport materiale			6,00 %		116,21	
Cheltueli directe:			100,00 +		3 790,77	
Cheltueli de regie constructii			7,00 %		265,35	
Total:			100,00 +		4 056,13	
Beneficiu de deviz			4,00 %		162,25	
Total Lucrari de constructie					4 218,37	
Incluziv salariu					1 811,48	
		2. Lucrari de montaj				
17	11-03-011-03	Dispozitive pentru analiza continutului fizico-chimic al substantei: dispozitiv, categoria complexitatii: III	set	1,00	6 023,55 1 045,13	6 023,55 1 045,13
18	ID13C	Supapa de blocare cu mufe, montata pe conducte de gaze, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2"	buc	1,00	751,89 23,79	751,89 23,79
Total lucrari de montaj			100,00 +		6 775,44	
Contributii sociale			24,00 %		256,54	

1	2	3	4	5	6	7
Total:			100,00 +		7 031,98	
Transport materiale			6,00 %		327,87	
Cheltueli directe montaj:			100,00 +		7 359,86	
Cheltueli de regie montaj			76,00 %		812,38	
Total:			100,00 +		8 172,24	
Beneficiu de deviz			4,00 %		326,89	
Total Lucrari de montaj					8 499,13	
Incluziv salariu					2 223,36	
		3. Utilaje				
19	pret furnizor	Detector de CH4, CO omologat in R.M. in set cu conductorul de conectare la retelele electrice cu o lungime de min. 2.5 m	buc	1,00	950,00 0,00	950,00 0,00
20	pret furnizor	Supapa de siguranta-inchidere Dc32 mm omologat in R.M. in set cu conductorul de conectare la retelele electrice	buc	1,00	1 600,00 0,00	1 600,00 0,00
Total utilaje			100,00 +		2 550,00	
Colectarea materialelor			1,20 %		30,60	
Total Utilaje					2 580,60	
Incluziv salariu					0,00	
Total capitole			100,00 +		15 298,10	
TVA			20,00 %		3 059,62	
Total deviz:					18 357,72	

L.S.

Intocmit

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

Ofertant I.M."Delmar Construction" S.R.L.

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:
L.S.

Investitor

IMSP Centrul National de Asistenta
Medicala Urgenta Prespitaliceasca

(semnatura)

Constructia edificiului Substatiei de Asistenta Medicala Urgenta Prespitaliceasca Cahul

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL N 2-1-8 Alimentarea cu gaze presiune joasa (AGI)

Valoarea de deviz 18 357,72 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	15,73	84,97	1 336,58
2.	¹	Muncitor	h-om	12,30	84,97	1 045,13
		Total:				2 381,71

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,00	0,00	0,00
2.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,13	20,83	2,60
3.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	2,26	51,66	116,54
4.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,90	2,50	2,25
5.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,32	2,50	0,80
6.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,14	80,00	11,04
7.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,01	10,00	0,15
8.	2875274028800	Curba pentru sudura 32x3.2 mm	buc	2,00	30,00	60,00
9.	2875274021240	Curba pentru sudura 25x3.2 mm	buc	1,00	14,00	14,00
10.	54484	Detector de gaze CH4, CO	buc	1,00	950,00	950,00
11.	2811236310200	Dispozitiv de fixare gata confectionate	buc	2,00	45,00	90,00
12.	2875274147000	Furtun flexibil pentru instalatii de gaze naturale presiune joasa, L=1.0 m, avind diametrul nominal al racordutilor - 1/2"	buc	2,00	180,00	360,00
13.	2430116100034	Grund, ulei anticoroziv miniu superior	kg	0,10	55,20	5,52
14.	⁵	Masa utilajului	t	0,26	18 000,00	4 680,00
15.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,02	0,00	0,00
16.	2875274105500	Mufa otel 32x3.2/25x3.2 mm	buc	1,00	25,00	25,00
17.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,00	0,00	0,00
18.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,86	30,00	25,89
19.	2875274030680	Racord olan. 1" x 1/2"	buc	2,00	30,00	60,00
20.	287527469520	Robinet de inchidere (cana) 1" de tip 11436k	buc	2,00	320,00	640,00
21.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,01	29,00	0,43
22.	2735725900504	Sirma pt. sudura 4 mm	kg	0,45	29,00	13,05
23.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,16	29,00	4,55
24.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,19	95,00	17,86

25.	544225484	Supapa de siguranta-inchidere Dc32 mm	buc	1,00	1 600,00	1 600,00
26.	1111000102000	Supape de blocare cu mufe	buc	1,00	720,00	720,00
27.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	2,00	45,00	90,00
28.	1012037	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 8 mm	kg	0,87	65,00	56,42
29.	2521216701320	Teava apa-gaz d=32x3.2	m	4,06	77,00	312,62
30.	2521216733000	Teava apa-gaz d=25x3.2	m	1,01	60,00	60,90
31.	2722103310570	Teava din otel electrosudabile d=57x3.0	m	0,20	94,00	18,80
32.	2652102100713	Var pasta	m3	0,00	0,00	0,00
33.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,09	68,20	6,00
34.	2430116103311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	0,13	52,60	6,58
35.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,01	68,20	0,41
		Total:				9 951,42

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,44	550,00	242,00
2.	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,61	180,00	109,80
3.	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (in afara conductei principale), 10 t	h-ut	0,44	0,00	0,00
		Total:				351,80

Lucrari de constructie		
Total capitole lucrari de constructie	100,00 +	3 359,49
Contributii sociale	24,00 %	315,07
Total:	100,00 +	3 674,56
Transport materiale	6,00 %	116,21
Cheltueli directe:	100,00 +	3 790,77
Cheltueli de regie constructii	7,00 %	265,35
Total:	100,00 +	4 056,13
Beneficiu de deviz	4,00 %	162,25
Total Lucrari de constructie		4 218,37
Lucrari de montaj		
Total lucrari de montaj	100,00 +	6 775,44
Contributii sociale	24,00 %	256,54
Total:	100,00 +	7 031,98
Transport materiale	6,00 %	327,87
Cheltueli directe montaj:	100,00 +	7 359,86
Cheltueli de regie montaj	76,00 %	812,38
Total:	100,00 +	8 172,24
Beneficiu de deviz	4,00 %	326,89
Total Lucrari de montaj		8 499,13
Utilaje		
Total utilaje	100,00 +	2 550,00

Colectarea materialelor	1,20 %	30,60
Total Utilaje		2 580,60
Total capitole	100,00 +	15 298,10
TVA	20,00 %	3 059,62
Total deviz:		18 357,72

Antreprenor:

**I.M."Delmar Construction"
S.R.L.**

Beneficiar:

**IMSP Centrul National de
Asistenta Medicala Urgenta
Prespitaliceasca**

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
Obiect

IMSP Centrul National de Asistenta Medicala Urgenta Prespitaliceasca
**Constructia edificiului Substatiei de Asistenta
 Medicala Urgenta Prespitaliceasca Cahul**

Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 2-1-8
Alimentarea cu gaze presiune joasa (AGI)
(formular desfasurat)

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	IC25C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la coloane in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, Teava apa-gaz d=32x3.2	m			166,12 76,47
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,9000	84,97	76,47
	2521216701320	Teava apa-gaz d=32x3.2	m	1,0150	77,00	78,16
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0710	30,00	2,13
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1610	51,66	8,32
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0330	29,00	0,96
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	29,00	0,09
2	RpGA15A	Montarea curbelor de sudura, tratate termic la conductelor de gaze aparente, Curba pentru sudura 32x3.2 mm	buc			195,50 135,95
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,6000	84,97	135,95
	2875274028800	Curba pentru sudura 32x3.2 mm	buc	1,0000	30,00	30,00
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1360	30,00	4,08
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4200	51,66	21,70
	2735725900504	Sirma pt. sudura 4 mm	kg	0,1300	29,00	3,77
3	RpGA19C	Sudarea mufelor din otel forjat, pe condute din otel, avind diametrul de 1 1/4" Mufa otel 32x3.2/25x3.2 mm	buc			64,41 23,79
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2800	84,97	23,79
	2875274105500	Mufa otel 32x3.2/25x3.2 mm	buc	1,0000	25,00	25,00
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0940	30,00	2,82
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2140	51,66	11,06
	2735725900504	Sirma pt. sudura 4 mm	kg	0,0600	29,00	1,74
4	IC25B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la coloane in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 25x3.2 mm	m			133,90 63,73

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,7500	84,97	63,73
	2521216733000	Teava apa-gaz d=25x3.2	m	1,0150	60,00	60,90
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	30,00	1,80
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1290	51,66	6,66
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0250	29,00	0,72
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	29,00	0,09
5	RpGA15A	Montarea curbelor de sudura 90*, tratate termic la conductelor de gaze aparente, din teava de constructii cu diametrul de 25x3.2 mm	buc			179,50 135,95
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,6000	84,97	135,95
	2875274021240	Curba pentru sudura 25x3.2 mm	buc	1,0000	14,00	14,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1360	30,00	4,08
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4200	51,66	21,70
	2735725900504	Sirma pt. sudura 4 mm	kg	0,1300	29,00	3,77
6	ID10C	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 1" de tip 11ч36к	buc			389,13 63,73
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,7500	84,97	63,73
	287527469520	Robinet de inchidere (cana) 1" de tip 11ч36к	buc	1,0000	320,00	320,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	80,00	1,60
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	95,00	3,80
7	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava conform ГОСТ 10704-91, avind diametrul exterior si grosimea peretilor de 57x3,0 mm si lungimea de 500 mm	buc			54,97 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2722103310570	Teava din otel electrosudabile d=57x3.0	m	0,2000	94,00	18,80
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0170	30,00	0,51
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0090	51,66	0,46
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0060	68,20	0,41
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,3210	2,50	0,80
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	0,00	0,00
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0005	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	0,00	0,00
8	RpGA12E	Montarea dispozitivelor de sustinere (bratari, console, piese de sustinere) la conducte cu diametrul de 1 1/4"	buc			75,01 28,89
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3400	84,97	28,89
	2811236310200	Dispozitiv de fixare gata confectionate	buc	1,0000	45,00	45,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4500	2,50	1,13
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0012	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0100	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
9	RpGA39D	Montarea racordurilor olandeze U2 , cu diametrul nominal de 1" din fonta la instalatiile de gaze (altele decit cele prevazute in normele pentru conducte) Racord olan. 1" x 1/2"	buc			68,75 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2875274030680	Racord olan. 1" x 1/2"	buc	1,0000	30,00	30,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	80,00	1,76
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0440	68,20	3,00
10	ID02A	Furtun flexibil pentru instalatii de gaze naturale presiune joasa, L=1.0 m, avind diametrul nominal al racordutilor - 1/2"	buc			198,53 15,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	84,97	15,29
	2875274147000	Furtun flexibil pentru instalatii de gaze naturale presiune joasa, L=1.0 m, avind diametrul nominal al racordutilor - 1/2"	buc	1,0000	180,00	180,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	80,00	0,96
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	95,00	2,28
11	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata - 5.905-8 УГ.9.00	kg			64,54 19,54
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	84,97	19,54
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	45,00	45,00
12	RpGD07A	Grunduirea si vopsirea conductelor si aparatelor cu miniu de plumb si vopsea galbena de ulei, avind diametrul exterior de pina la 60 mm inclusiv	m			11,47 8,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2430116100034	Grund, ulei anticoroziv miniu superior	kg	0,0200	55,20	1,10
	2430116103311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	0,0250	52,60	1,31
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0250	20,83	0,52
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0030	10,00	0,03
13	IE06A	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. pina la 1"	m			18,35 9,35
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	84,97	9,35
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0500	180,00	9,00
14	IE06B	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. peste 1"	m			25,35 12,75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0700	180,00	12,60
15	IE07A	Verificarea difinitiva la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele	m			14,85 7,65

1	2	3	4	5	6	7
		avind diametrul de pina la 1", inclusiv				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	84,97	7,65
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0400	180,00	7,20
16	IE07B	Verificarea difinitiva la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de peste 1"	m			21,85 11,05
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1300	84,97	11,05
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0600	180,00	10,80
		2. Lucrari de montaj				
17	11-03-011-03	Dispozitive pentru analiza continutului fizico-chimic al substantei: dispozitiv, categoria complexitatii: III	set			6 023,55 1 045,13
	1	Muncitor	h-om	12,3000	84,97	1 045,13
	1012037	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 8 mm	kg	0,8680	65,00	56,42
	5	Masa utilajului	t	0,2600	18 000,00	4 680,00
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (in afara conductei principale), 10 t	h-ut	0,4400	0,00	0,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,4400	550,00	242,00
18	ID13C	Supapa de blocare cu mufe, montata pe conducte de gaze, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2"	buc			751,89 23,79
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2800	84,97	23,79
	1111000102000	Supape de blocare cu mufe	buc	1,0000	720,00	720,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	80,00	2,40
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	95,00	5,70
		3. Utilaje				
19	pret furnizor	Detector de CH4, CO omologat in R.M. in set cu conductorul de conectare la retelele electrice cu o lungime de min. 2.5 m	buc			950,00 0,00
	54484	Detector de gaze CH4, CO	buc	1,0000	950,00	950,00
20	pret furnizor	Supapa de siguranta-inchidere Dc32 mm omologat in R.M. in set cu conductorul de conectare la retelele electrice	buc			1 600,00 0,00
	544225484	Supapa de siguranta-inchidere Dc32 mm	buc	1,0000	1 600,00	1 600,00

Antreprenor I.M."Delmar Construction" S.R.L.
(functia, semnatura)

Beneficiar IMSP Centrul National de Asistenta Medicala Urgenta Prespitaliceasca
(functia, semnatura)